
REPUBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE ARQUITECTURA Y SUS PROFESIONES

AUXILIARES

RESOLUCION No. 37 DE 2016
(17 de Jun¡o de 2016)

"Por medio de la cual la Sala Plena aprueba y ordena la expedic¡ón de matriculas profesionales de
arquitectos y certif¡cados de ¡nscripción profesional"

EL CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE ARQUITECTURA Y SUS PROFESIONES
AUXILIARES

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas mediante la Ley 435 de 1998, y

CONSIDERANDO

Que los ciudadanos que se enlistan en la parte resolutiva del presente acto administrativo, han
formulado solicitud de matrícula profesional como profesionales de la arquiteclura y certificados
de inscÍipción profesional como profesionales auxiliares de la a.quitectura.

Que para acred¡lar el derecho solicitado de matricula profes¡onal de arquitecto y certificado de
inscr¡pción profesional, presentaron los s¡gu¡entes documentos;

- Original firmado del Formulario de solicitud debrdamente dil¡genc¡ado ó solicrtud realizada
por trámite en línea ó recibo código de barras.

" Fotocopra srmple, legible y completa del documento de identidad ó documento adjuntado en
linea.. Copia legible y completa del recibo de consignacrón de los derechos de matricula profesional
de arquitecto y/o de certificado de inscflpción profesional ó Pago en línea de los derechos
de matricula profesional o certificado de inscripción profesional a través del botón PSE
dlspuesto para talf¡n en el sitio Web del CPNAA www.cD¡aa.qov.co ó Pago recibo código de
barras.

Que una vez verificada la ¡nformac¡ón suministrada a esta ent¡dad por parte de las instituciones
de educac¡ón superior oficialmente reconocidas a nivel nacional, se pudo constatar que los
profesionales que se relacionan en el artículo primero del presente acto administrativo, han
cursado y aprobado sus estudios como profes¡onales de la Arquitectura y Profesionales
Aux¡l¡ares.

2.

1.

3

4. Que los formularios debrdamente dil¡genciados y sus anexos, han srdo revisados por el
Profesional Universrtario Código 02 Grado 01 de la Oficina Admin¡strativa y Financiera del
Consejo Profesional Nacional de Arquitectura y sus Profesiones Aux¡liares, el cual da fe que las
solicitudes cumplen con los requ¡sitos legales pertinentes.



En mérito de lo expuesto la Sala Plena:

RESUELVE:

ART¡CULO PRTMERO: Aprobar y asignar las matriculas profesionales y certificados de inscripción
profesional para que puedan ejercer legalmente la profesión de la Arquitectura y Profesiones
Auxiliares, únicamente en cuanto se refiere a su denominación en todo el territorio de la República
de Colombia, de conformidad a lo consagrado por la Ley 435 de 1998, a los profesionales que a
continuación se relacionan:

Profesionales

Universidad Tecnólogica del Ghoco - Diego Luis Córdoba

1. ALEXON

2. EINER

3. YILSON JAFETH

Universidad Antonio Nariño

4. ALEXANDER

5. ALEXIS

6. ANGELICA MARCELA

7. FABIAN CAMILO

8. INDIRA YADALIAM

9. JORGE IVAN

10. JUAN GABRIEL

11. JULIO CESAR

12. LEONARDALEXANDER

13. LIZETH NATALIA

14. MANUEL FERMNDO
15. MARTO

16. OSCAR MAURICIO

17, SERGIO ALFREDO

18. SERGIO ANDRES

19. TULIO ELIAS

20. WILLIAM

VALOYES MOSQUERA

MORENO OREJUELA

VIARTINEZ MORENO

IBARGUEN GUTIERREZ

PASICHANA MUNOZ

MARTINEZ CONDE

BELTRAN JARA

CHARRY AVILA

HERRERA ARANGO

GARCIA CULMAN

GUERRERO TARAZONA

SINISTERRA IBARGUEN

POLANIA DIAZ

JAMMILLO TOVAR

CEPERO CAMACHO

COTE VALDERRAMA

CARRILLO ROJAS

RODULFO RODRIGUEZ

NAYCIR CASTILLO

GUTIERREZ MELENDEZ

C.C. 1 07 7 44267 6 d e Q u i bd ó - A3237 20 1 6- 1 07 7 44267 6

C.C. '1079092974 de lstm¡na - A32372016-1079092974

C.C. 11708997 de lstmina - A32372016-11708997

C.C 94550626 de Cali -A16372016-94550626

C.C. 11'14828273 de El Cerrito - A16372016-1 114828273

C.C. 1073983859 de Tierralta - 416372016-1073983859

C.C. '1 122650691 de Restrepo -A163720'16-'1'122650691

C.C.'1075261013 de Neiva - A16372016-1075261013

C.C. 80886835 de Bogotá D.C - A16372016-80886835

C.C 1024532293 de Bogotá D C. -A16372016-1024532293

C.C. 91 2951 34 de Bucaramanga - A1 637201 6-91295134

C.C. '14476448 de Buenaventura - A'16372016-14476448

C.C. 1 075280852 de Neiva - Al 637201 6-1 075280852

C.C. 1075245833 de Neiva - A16372016-1075245833

C.C 1019040248 de Bogotá D C. -A16372016-1019040248

C.C. 1 0987 227 62 de Bucaramanga - 41 637201 6 -1 0987 227 62

C.C. 1 3279869 de Cúcuta - A1 637201 6-1 3279869

C C. 1 1 21 8251 03 de Villavicencio - A1 63720'1 6-1 12'l 825103

C.C. I 098602978 de Bucaramanga - A1 637201 6-1 098602978

C.C. 1075275897 de Neiva - A16372016-1075275897

Universidad Católica de Colombia

21. CAMTLO

22. CARLOS IVAN

23. DAVID FRANCISCO

24. JOSE ENRIQUE

25. MARIA ANGELICA

26. MIGUEL ANGEL

HERNANDEZ DELGAOO

GARCIA QUINTERO

NOGALES BARRANTES

BUITRAGO SARMIENTO

SUAREZ PRIETO

SOTELO GONZALEZ

C.C. '1030558224 de Bogotá D.C - A20372016-1030558224

C.C. 1019045051 de Bogotá D.C. - A20372016-1019045051

C.C 1015426871 de Bogotá D.C. - A20372016-10'15426871

C.C. 80008758 de Bogotá D.C - A20372016-80008758

C.C.1014226800 de Bogotá O.C. - A20372016-1014226800

C.C.1014222941 de Bogotá D.C - A20372016-1014222941



Universidad de San Buenaventura - Cali

27. ANDRES FELIPE

28. CAROLIM
29. KIMBERLY

Universidad Autónoma del Caribe

30. CARLOS ANDRES

31. CARLOSARTURO

32. CARLOS IVAN

33. FRANCISCO JOSE

34. GABRIELALBERTO

35. IVAN DE JESUS

SANCHEZ ORDONEZ

SANCHEZ GONZALEZ

TORRES MORENO

JIMENEZ NIETO

SOLANO CABALLERO

FIGUEROA PEREZ

YEPEZ CERA

HERNANDEZ GAMARRA

VASQUEZ TUBERQUIA

C.C. 1 144060656 de Cali - A36372016-1144060656

C.C. 1144057842 de Cali - A3637201 6-1 1 44057842

C.C. 1144057459 de Cal¡ - 436372016-1 1 44057459

C C 1045721670 de Barranquilla - A17372016-1045721670

C.C. 1 140825560 de Barranquilla - A17372016-1 140825560

C.C. 1 I40863771 de Barranquilla - A'17372016-1140863771

C.C. 1043007499 de Sabanalarga -A17372016-1043007499

C.C. 1 100397627 de Since - A17372016-1100397627

C.C. 1 082939908 de Sanla Maia - A'1737201 6-1 082939908

Pontificia Universidad Javeriana

36. ANDRES EDUARDO

37. ANGELA PAOLA

38 ARTURO

39. CATALINA

40. CHRISTIAN GIOVANI

41. CLAUDIA PATRICIA

42. ENMANUELALEXANDER

43. JUAN CAMILO

44. JUAN ESTEBAN

45. MARIA CAMILA

46 NATHALIA

47. TRIKCY KARINA

PEÑA NAVAS

JIMENEZ DAZA

RUIZ PEREZ

BARRERO GIRALDO

ALONSO SARMIENTO

BOHORQUEZ MEDINA

MARTINEZ ALDANA

CABRERA MORENO

MORA HERNANDEZ

MARIN TRUJILLO

HERNANDEZ GAITAN

CORTES FORERO

C.C. 1098664134 de Bucaramanga - A15372016-'t098664134

C.C.1032456290 de Bogotá D.C. - A15372016-1032456290

C.C. 73',l98935 de Cartagena - A15372016-73198935

C.C. 10',l9051100 de Bogotá D.C. -Aí5372016-1019051 100

C.C. 1016018628 de Bogotá D.C. - A15372016-'1016018628

C.C. 5241 9555 de Bogotá D.C. - A1 5372016-5241 9555

C.C. 1136884492 de Bogotá D.C. - A'15372016-1136884492

C.C. 1019082710 de Bogotá D.C. - A153720'16-1019082710

C.C. 1018449380 de Bogotá D.C. - A15372016-1018449380

C.C.'1020776778 de Bogotá D.C. - A15372016-1020776778

C.C. 1018467665 de Bogotá D.C. - A15372016-'1018467665

C.C.1020773974 de Bogotá D.C. - A15372016-1020773974

Universitaria Agustiniana - Uniagustiniana

48. CLAUDIA MARCELA

49. CRISTIAN ALEJANDRO

50 CRISTIAN HERNANDO

51. JONATMN JAVIER

52. LAUMALEJANDRA

53. LAUM CAMILA

MORANTES ROJAS

OSPINA RIVEROS

NAVARRO TORRES

ZAMBMNO AMAYA

MARIN GARIBELLO

MARIN HERNANDEZ

C.C. 1022397496 de Bogotá D.C. - A14i372016-1 022397496

C.C.1026579625 de Bogotá D.C. - A141372016-1026579625

C.C 1016026605 de Bogotá D.C. - A141372016-1016026605

C.C. 1 01 9087380 de Bogotá D.C. - A14137201 6-1 01 9087380

C.C.'l 07 351 2'l 1 1 de Funza - A1 4137201 6-1 07 35't21 1 1

C.C. 1019093982 de Bogotá D.C. - A141J72016-1019093982

Universidad Santo Tomás - Bucaramanga

54. CAROLINA

55. ERWIN FERNANDO

56. JOSE LUIS

57. JUAN FELIPE

58. MARIA CAMILA

59. PABLOANDRES

ORTIZ SANTAMARIA

RODRIGUEZ PABON

LIZCANO MALDONADO

ORTIZ BOTERO

FMNCO GUALDRON

LUQUE ACEVEDO

C.C 1 0987 44513 de Buca ramanga - A3037201 6-1 0987449 1 3

C.C. 1 0987 56226 de Bucaramanga - A303720 1 6-1 098756226

C.C. 1 098721 830 de Bucaramanga - A3037201 6-1 098721 830

C C 1 0987 23444 de Buca ramanga - A3037201 6 -1 0987 23444
C.C. 1098742410 de Bucaramanga - A3037201 6 -10987424't0

C.C. 1098751400 de Bucaramanga - A30372016-1098751400



60. YULIANA ANDREA GOMEZ MANTILLA

Univercidad Santo Tomás - Tunja

C C. 1102374636 de Piedecuesta - A303720'1 6-1102374636

C.C. '104961 1360 de Tunja - A31372016-10496'1 1360

C.C. 1 049636729 de Tunja - A31 37201 6-1 049636729

C.C. 1 l 18552736 de Yopal - A31372016-11 18552736

C.C. 1056955520 de Ventaquemada - A31372016-1056955520

C.C.7179420 de Tunja - A31372016-7179420

61. ALEXIS FABIAN

62. EDGAR DAVID

63. EDWARD IVAN

64. JIMMY ALEXANDER

65. RICARDO

MORENO GONZALEZ

ALVARADO ALVARADO

PEÑA GONZALEZ

ALDANA MOLINA

SALAZAR PINZON

Univels¡dad Nacional de Colombia - Medellín

66. JULIANA LOPEZ BETANCUR

67. SAMUEL BARRIOS MIRANDA

Corporación Universidad Piloto de Colombia

68. ANGGIE MARCELA ORTEGA FMNCO

69. CARMEN JANETH ROJAS QUINTERO

Universidad Central de Venezuela

C.C. 1039456066 de Sabaneta - A26372016-1039456066

C.C. 1152448146 de Medellín - A26372016-1152448146

ARIAS BURGUILLOS

C C '1018443553 de Bogotá D.C. -A1372016-1018443553

C C. 1018459990 de Bogotá D.C. - A13720'16-1018459990

c.E. 520466 - A59372016-520466

C.C. 1 447 84OB de Buenaventura - A433720 1 6-1 447 8408

C.C. 1 1 51 441 7 42 de Buenaventura - A433720 1 6 -'l'l 51 44'17 42

C.C. '16945750 de Buenaventura - A43372016-16945750

C.C 1128472064 de Medellín - A43372016-1128472064

C.C. 1114730969 de Dagua - A433720'16-1114730969

C.C. 1 1 1 1 765450 de Buenaventu¡a - A4337 201 6-1 1 1'l 765450

C.C. 1 I I 1 795839 de Buenaventura - A433720 1 6-1 1 1 1 795839

C.C 1006'185764 de Buenaventura - A43372016-1006185764

C.C. 1 1 11738514 de Buenaventura - A43372016-1111738514

70. HECTOR ENRIQUE

Universidad del Pacífico

71. ALEXANDER

72. DAYRAALEJANDM
73. DIEGOARMANDO

74. ERIKAVANESSA

75. JOSE DANIEL

76. LEIDY JOANA

77. LUIS ALBERTO

78. LUIS EDUARDO

79. SANDRAZULMEYM

RIOFRIO CHENG

LERMA GONZALEZ

TORRES GONGORA

CEBALLOS ASPRILLA

AGUDELO BARDALES

ANCHICO RAMIREZ

PASMIÑO VILLEGAS

JIMENEZ ESCOBAR

ANGULO CUELLAR

Universidad de San Buenaventura - Cartagena

80. JONATHAN SALGADO BATISTE

8,1. MIGUEL ALBERTO COTES DAVILA

Universidad de los Andes

C.C. 1 O 47 440494 de Ca rtage na - A37 37 20 1 6- 1 O47 440494

C.C. 1065661544 de Valledupar - A37372016-1065661544

82. ADRTANA CR|STINA LANCHEROS MONSALVE C.C.1020782571 de Bogotá D.C. - A41372016-1020782571

83. GABR|EL LEONARDO RUBIANO PUERTO C.G. 1014233878 de Bogotá D.C. - A41372016-1014233878

84. HANAE TANAKA TANAKA C.C. 1 151940799 de Cali - A413720'16]1151940799



CHAVERRA KORNERUP C.C. 1098730523 de Bucaramanga - A41372016-1098730523

GONZALEZ URRUTIA C.C. 7947192E de Bogotá D.C. - A41372016-79471928

lnstitución Un¡vers¡tar¡a Centro de Estud¡os SuPer¡ores Maria Goretti

85. LAURA HELENA

86, MAURICIO

87. JOHAN SEBASTIAN

88. SOPHIA LORENA

Un¡vels¡dad de Nariño

89. ALVARO JAVIER CHAMORRO RODRIGUEZ

Corporación Un¡versitar¡a del Caribe - Cecar

90. KATTY LUZ ATENCIA MERCADO

Fundación Un¡vers¡taria de Popayán

91. EDUARDOALBERTO

Universidad del Tolima

92. DAVID ALEJANDRO ORJUELA LINARES

93. EDDIE MAURICIO DUARTE GARZON

94. HELENA DEL PILAR GUERRERO PACHECO

95. JOSE ENRIOUE PUENTES MONRROY

Universidad de la Salle

SALAS SALAS C.C. 108529568'1 de Pasto - 414372016-1085295681

VILLOTA ROMO C.C.1085284572 de Pasto - A14372016-1085284972

C.C. '1085920840 de lpiales - A137372016-1085920840

C.C. 64871574 de S¡nce - A6372016-64871574

GUZMAN LOPEZ C.C. 1061721107 de Popayán - A'13372016-1061721107

96. EDWIN DANILO

97. GIZETH

98. LAURA CAMILA

99. LIZETH YURANY

1OO. MANUEL DARIO

GARCIA RODRIGUEZ

RUBIO TOVAR

GONZALEZ CELIS

VELANDIA MENDEZ

ZAPATA BOTIA

Universidad de Navarra - España

1OI. JOSE MANUEL

102. LU|S

C.C. 1 1 1 O47 947 5 de I ba gué - A1 3437 201 6-1 1 1 047 947 5

C.C. 1110538639 de lbagué - A134372016-1110538639

C.C. 11'10536'l'19 de lbagué - A13/.372016j1110536'119

C.C. 1110528828 de lbagué - A13/.372016-1110528828

C.C. 1019027329 de Bogotá D.C. - A39372016-1019027329

C.C 1015430089 de Bogotá D.C. - A39372016-1015430089

C.C. 1053339483 de Chiquinquira -A39372016-1053339483

C.C. 1010183364 de Bogotá D.C. - A393720'16-1010183364

C.C. 91510480 de Bucaramanga - A39372016-91510480

c.E. 515976 - A294372016-515976

c.E. 488521 - 4294372016-48852'.1

ARELLANO YANGUAS

ARELLANO YANGUAS

Universidad La Gran Colombia - Armenia

103. JULIEALEJANDM MARTINEZZULUAGA C.C. 1094938912 de Armenia - A23372016-1094938912



Fundación Unive¡sidad de Bogotá, Jorge Tadeo Lozano

104. LINDA NATALIE TOVAR GUIO C.C '1010175552 de Bogotá D.C -410372016-1010175552

105. V|V|ANA CAROLTNA ELTANA MUÑOZ LABRADOR C.C. 1o',,l9070920 de Bogotá D.C. -A10372016-1019070920

Universidad Nacional de Golombia - Manizales

,I06. JUAN CAMILO
,I07. JUAN SEBASTIAN

108. KARINA

109. LAURA

Univercidad Francisco de Paula Santander

,f 10. EDWAR ALFREDO ROJAS RODRIGUEZ

111. RUBEN DARIO ORTIZ ONORO

Universidad Nacional de Colomb¡a - Bogotá

1 12. DANIEL FELIPE MARTINEZ GOMEZ

113. MARIA CAMILA SANCHEZ LOPEZ

114. RONALD MAURICIO ROMERO SUAREZ

Un¡vers idad Pont¡ficia Boliva¡iana - Montería

1 15. HERNAN ANDRES RUIZ RUIZ

116. NILDIER NARVAEZ NIEVES

GOMEZARENAS C C. 1053818062 de Manizales -A25372016-1053818062

MORALES RIVERA C.C. 1053773694 de Manizales - A25372016-1053773694

RIOS VASQUEZ C.C.'1088281147 de Pereira - A25372016-1088281147

PARRA GIRALDO C.C. '1053802055 de Manizales - A25372016-1053802055

C.C. 1090437860 de Cúcuta - A21372016-1090437860

C C 1090372245 de Cúcuta - 4213720'16-1090372245

C C 1 01 5421095 de Bogotá D.C. - A24372016-101 542'1095

C C.1024542227 de Bogotá D.C. - A24372016-1024542227

C.C.1022352436 de Bogotá D.C. - A24372016-1022352436

C C '1067900550 de Monteria - A28372016-1067900550

C.C. 11173066 de Moñ¡tos -A28372016-11173066

Universidad de Pamplona

,I,I7. JAIFER DAVID MOLINA RODRIGUEZ

118. SERGIO ANDRES LAINO RODRIGUEZ

119. YEIMI FABIOLA VILLAMIZAR JEREZ

Universidad Pontificia Bolivariana - Medel!ín

120. MARIA CAMILA ANGEL GONZALEZ

121. SANTIAGO ECHEVERRI PAJON

Corporación Universidad de la Costa CUC

122. EDUARDO JOSE VILLALOBOS AVILA

C.C. 1 101386219 de Guaranda - A35372016-l 101386219

C.C. 1 085039941 de El Banco - A3537201 6-1 085039941

C.C. 1093765382 de Los Patios - A35372016-1093765382

C C. 104018í856 de Retiro - A27372016-1040í 81856

C.C. 1 1 52201 27 9 de Medel I i n - A27 37 20 1 6-'1 1 5220127 I

C.C.'l 1 40860220 de B arra nq ui lla - A2693720 1 6 - 1 1 40860220



Universidad de San Buenaventura - Medellín

123. YORMAN ANDRES MORENO DAVID C.C.121472'1140 de Medellín - A38372016-1214721140

Universidad del Valle

124. MAURICIO BETANCURVIVAS C.C.10305307dePopayán-A45372016-10305307

Un¡veÉ¡dad del Atlántico

125. CARLOS MAURICIO HERNANDEZ HAYEK C.C.72217378 de Barranquilla - 442372016-722'17378

126. DANIEL DE JESUS OROZCO PALENCIA C.C. 1140851291 de Barranquilla- A42372016-1140851291

127. DECLER PABUENA CARCAMO C.C. 1052980934 de Magangue - 442372016-1052980934

128. LUISCARLOS MENDEZESCOBAR C.C. l1408'16l39deBananquilla-A42372016-1 140816139

Fundación Universitaria lnternacional de! Trópico Americano

129. ANGELGABRIEL FETECUARIVERA C.C.1057571370deSogamoso-A138372016-1057571370

130. PAULA YULIAM GONZALEZ PEREZ C.C. 1118554429 de Yopal -Aí38372016-'1 118554429

Universidad de lbagué

131. YESIDAURELIO BONILLAMARIN C.C.94381127deCali-A34372016-94381127

Un¡veE¡dad La Gran Colomb¡a

132. DIEGO ALEJANDRO GIL PINZON C.C. '1015425894 de Bogotá D.C. - A22372016-1015425894

133. LAUM ALEJANDRA NIETO CASTIBLANCO C.C. '1023879486 de Bogotá D.C. - A22372016-1023879486

Universidad Nacional Experimenta! del Táchi¡a

134. EDGAR ALEXANDER MORILLO URREA C.C.'1127342159 de San Cristobal - Venezuela - A158372016-1 127342159

Fundación Unive¡sidad de América

135. LINA MARIA VARGAS SUAREZ C.C. 1030613507 de Bogotá D.C. -A9372016-1030613507

Universidad Católica de Manizales

136. ELIANA SELENE BASTIDAS TOBO C.C. 1085307665 de Pasto -A'19372016-1085307665



Fundación Universidad de Bogotá, Jorge Tadeo Lozano, sede Caribe

137. ANA FABIOLA CORMLES DIAZ C.C 45757131 de Cartagena - A1137201645757'131

Universidad Politecnica de Valencia - España

'138. CARMELO SERGIO CHIRIVELLA ESPUIG C.E.445831 -A154372016-445831

Univesidad Centra! del Ecuador

139. ANTBAL HERTBERTO VILLOTA GARCIA C.8. 497120 - 460372016497120

Univers¡dad Politécnica de Madrid - España

140. JUAN MANUEL MEDTNA DEL RtO C.E.468225 - 43223720',t6468225

Profesionales Aux¡¡iares

Corporación Academia Superior de Artes

1. ALEJANDRO CARVAJALGAVIRIA C.C.98557990deEnvigado-T97372016-98557990

2. LAUM MARIA ZULETA GUTIERREZ C.C.1017229132 de Medellín - T97372016-1017229132

Fundación Academia de Dibujo Profesional

3. DIANA MARCELA MARULANDA VALDIRI C.C.1144156746 de Cali -T115372016-1144156746

Fundación Tecnológica Liderazgo Canad¡ense lnternac¡onal - LCI

4. LUISA FERNANDA ESPINOSA REINA C.C. 1010195643 de Bogotá D.C. -T256372016-1010'195643

Unive¡sidad del Tolima

5. TITOMANUELJOSE LEALMORA C.C.93138643deEspinal-T134372016-93138643

u!

Colegio Mayor de Antioquia

6. ALEJANDRO GARCIA MORERA C.C.1152202309 de Medellín -f91372016-11522023o9

7. NORBEY JULIAN CASTRO MARIN C.C. 70196891 de San Pedro - T91372016-70'196891



lnstituto Tecnológico Metropol¡tano

8. SEBASTIAN ALONSO OSORIO GALLEGO

Universidad Colegio Mayor de Cundinamarca

C.C. 1 020456603 de Bello - T 1 2337 2016-1020456603

9. DAVID ARISMENDIS CLAVIJO C.C.1026279076 de Bogotá D.C. - T129372016-1026279076

lnst¡tución Universitaria Centro de Estudios Superiores Maria Goretti

10 NANCY MARISOL CHECA CEBALLOS C.C 37009750 de lpiales -T14372016-37009750

ART¡CULO SEGUNDO: Expedir las correspondientes tarjetas de matrícula profesional de arquitecto
y certificados de inscripción profesional, e inscribir en el Registro de Arquitectos y Profes¡onales
Auxiliares de la Arquitectura, por intermedio de la Oficina Administrativa y Financiera.

ART¡CULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición y contra
ella procede el recurso de reposición, ante el Consejo Profesional Nacional de Arquitectura y sus
Profesiones Auxiliares, el cual podrá interponerse en los términos del Código de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

NOTIF¡QUESE Y CÚMPLASE

Dado en la ciudad de Bogotá, D.C., a los diecisiete (17) días delmes mil dieciséis
(2016).


